ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 9 августа 2019 года                                                                                           № 79/243-4

О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

В связи с поступлением в территориальную избирательную комиссию

Альменевского района заявлений от членов участковых комиссий с правом ре-

шающего голоса о сложении своих полномочий на основании пункта 6 статьи 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная изби-

рательная комиссия Альменевского района решила:

1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса следующих избирательных участков (список прила-

гается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курган-

ской области и участковые избирательные комиссии избирательных участков

№№ 9, 10, 14, 17, 18, 19, 26.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председа-

теля территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунага-

туллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова

Приложение к решению

ТИК Альменевского района

№ 79/243-4 от 09.08.2019 г.

Список

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, пол-

номочия которых прекращены

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избиратель-

ного участка

1. Баймуратова Татьяна

Леонидовна

Курганское региональное

отделение Общероссийской

общественной организации

"Всероссийский Совет

местного самоуправления"

10

2. Овчинникова Елена

Валерьевна

Альменевское местное от-

деление Всероссийской по-

литической партии "ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ"

14

3. Гайнутдинова Рушания

Сафиулловна

Собрание избирателей по

месту жительства

17

4. Аминева Фарида

Шарифьяновна

Курганское областное отде-

ление политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ"

18

5. Хамитова Фаузия

 Салихьяновна

Альменевское местное от-

деление Всероссийской по-

литической партии "ЕДИ-

НАЯ РОССИЯ"

19

6. Гиляжева Лера

Давляткиреевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Курганской области

26

7. Карабаева Нафиса

 Камиловна

Курганское региональное

отделение политической

партии ЛДПР-Либерально-

демократической партии

России

9